e

59

B

¥, 25590~ - PROVVEDITORATO REGIONALE ALLE OPSRE PUBBLICHE [P
PER 1A PUGLIA CON SEDB IN BARY - i

IL PROVVEDSTORE REGIONALE :

VISTO i1 T.U. 28.3.1938 n.1165 ¢ suecessive modificasioni;
VISTA la legge 2.7.1949 n.40;
VISTA la lLegge 4.11.1963 n.1460;
VISTA la legge 13.5.1965 n.431;
VISTA la legge 23.12.15965 n.1415;
VISTO il D.P. n.982 del 17.6.1966 registrato alla Corte dei Comnti i1
12.11.1966 al reg.6,f1.210 con il quale & stato approvato il progetto
di £. 270.000.000,concernente la costruzione di n.40 alleggi in Brin-
disi al Rione S.Blia, da assegnare in lovatione ed & stato concesso
all*I.A.C.P. éi Brindisi il relativo contributo pari al 5X della spesa
per 35 amni;

CONSTATATO che i lavori a seguito di licitazione privata vennero affi-
dati all’Impresa Ruggero Leccisi per 1'importo di £. 168.975.500 - al
netto del ribasso del 6, 950%;

CONSIDERATO che durante la esecuzione dei lavori si & ravvisata la
necessitd di apportare alcune modifiche al progetto a sue tempo appro-
vate;

VISTA la perisia suppletiva e di variante presentata dall'I.A.C.P.
dell'imperto di £. 3.016.760 di cui £. 2.846.000 per maggiori laveri,
al netto del ribasso d*asta di £.170.760 per spese generali;

CONSIDERATO che alla maggiore spesa di £. 3.016.760 s'’intende far
freate con 1l'impiego parziale della somma di £. 27.329.000 disponibdbile
per imprevisti;

VISTO i1 mueve quadro ecomemice che risulta, pertanto, cosl determi-
nate:

A) Per laveri al metto del ribasso cemtrattuale:
- contratte principale £. 168.976.500
-perizia suppletiva - 2,846.000
>R ORI (e R M N £. 171.‘22.5&.'
B) Somme a disposizione dell'Amm/ne:

~impiante riscaldamente £, 19.600,000.-~

-acquiste suole - 26.905.000.~
-allacciamenti - 8.000. 000, -
-spese gemerali . 12,.236.760.~
-imprevisti . 24.312.240.~
-economia ribasse & 12.523.500.~

nm............... ‘. IWOInOm-
Tmhc..-.....o..to ﬂs.mm-

VISTO 11 vete 2.647 in data 26.9.1969 cem 11 quale {1 C.T.A. espri-
a2 parere faverevele alla approvasiens della suindicata perisia;

A TERNINI della Legge ¢ del regelamente sulla cemtabilitd gemerals
delle State 3




DECRETA

ART.1°)~ E' approvata nell'importo di £. 3.016.760 la perizia sup-
pletiva e di variante, relativa alle opere descritte in marrativa, uni-

tamente al nuovo quadro economico del progetto ripartito nel medo suin-
dicato;

ART.2°) Restano confermate le altre disposizioni di cui al D.P. n.9682
“1 17- 6. 196‘--

IL PROVVEDITORE
f.to ( firma illeggibile )




